Thus, for Suarez, the intrinsic or *in se* goodness of a being consists in the perfection it has according as that perfection bespeaks a *convenientia* with the being itself. Suarez goes on to say that sometimes this perfection is distinguished from the being as accidentally inhering in it. In this case it is easily discerned how the being is good through the goodness of this perfection. Suarez finds the case more difficult, however, where the perfections are not really distinct from the being as accident from substance. Let us read his words on this subject, again:

Quod clarius patet, quando talis perfectio est distincta ab ipsa re, quae ab illa bona denominatur; nam quando homo dicitur bonus ratione virtutis, de formali significatur virtus non utcumque, sed ut bonitas quaedam, in quo importatur, non tantum perfectio virtutis, sed etiam convenientia quam habet cum humana natura, connotando ex parte ipsius naturae capacitatem, vel propensionem ad talem perfectionem. In his vero rebus, in quibus non est distinctio inter perfectionem et rem, quae perfecta dicitur, difficilius videtur explicari haec convenientia vel connotatio; dicendum est tamen, quamvis in re non sit distinctio, a nobis tamen concipi ac significari ad modum distinctorum, id est, *per modum formae denominantis et rei denominatae*, et ideo significari illam formam ut perfectionem accommodatam ei in quo existit, in quo computatur naturalis connexio ejus cum tali forma, et ita distingui tale bonum ab ente, saltem ratione.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> *Op. cit.*, disp.10, sec.1, n.18.

<sup>2</sup> *Ibid.*

In this latter instance, therefore, the distinction between good and being is a distinction of reason only. One may well ask whether Suarez intended only a *distinctio rationis ratiocinantis* or a distinction implying a *fundamentum in re*. The answer is that he intended it as a *distinctio rationis ratiocinatae*, as it clearly appears from his commentary on the *Prima Pars* of St. Thomas's *Summa theologiae*. There, in discussing the goodness of God, he says that a thing can be called good in three ways:

Primo igitur dicitur res bona, quia in suo esse perfecta est, i.e. quia habet omnia, quae ad complementum sui esse requiruntur.<sup>1</sup>

Secundo modo dicitur aliquid ens bonum, quia conveniens est alicui ac proinde ei est appetibile. Hoc autem ipsum intelligi potest duobus modis. Primo, quatenus unumquodque habet perfectionem sibi convenientem et amabilem, quae convenientia, si per modum relationis consideretur, solum est per considerationem nostram, *tamen ut in re habet virtuale fundamentum, solet vocari bonitas transcendentalis*, juxta probabilem opinionem, de qua disput. 10 *Metaphysicae*. . . Alio vero modo dicitur una res bona respectu alterius, quia est illi conveniens.<sup>2</sup>